Mość poruczył raczył zarząd ministerstwa, na czas jego nieobecności, radcy tajnemu Muchanow, towarzyszu ministrowi.

WIADOMOŚCI KRAJOWE.

W tomie 50 Dziennika praw Królestwa Polskiego na str. 359 i w NN. 186.—189 Gazety Rządowej z r. 1857 ogłoszony został: „Traktat handlowy i nawigacyjny, zawarty w d. 2 (14) czerwca 1857 r. w St. Petersburgu między N. CESARZEM i KRÓLEM a Cesarzem Francuzów.“ Obecnie z rozporządzenia wyższej władzy, podaje się do powszechnej wiadomości:

INSTRUKCJA

O PORZĄDKU PRZEDSTAWIANIA WE FRANCJI CECH FABRYCZNYCH,

przy których używaniu poddani Rosyjscy zechcą być tamże utrzymeni, na mocy art.